別記様式（第4条関係）
	決裁
	町長
	副町長
	総務
課長
	課長
	室長
	主査
	合議

	日南町営住宅集会所使用申込書
町営住宅きりしま団地集会所

	使用する目的
及び内容

	使用
人数
	人

	使用日時
	　　　年　月　日～　　　年　月　日
午前・後　時　分～午前・後　時　分
	計　　　時間

	使用器具
	電気、水道、ガス、机、その他（　　　　　　　　　　）

	会場責任者
(申請者と同一の場合、記載不要)
	氏名

	住所

	使用の条件
（条例第5条）

	使用料の減免
	有無
	有　・　無
	理由（規則第9条）
	⑴　⑵　⑶　⑷

	　日南町長　　　　殿
　　上記のとおり、集会所の使用を申請します。
　　　　年　　月　　日
申請者　住所
　　　氏名
　　　　　　　（団体にあっては、代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　連絡先
　申請のとおり、使用を許可します。
　　　　年　　月　　日
日南町長

	※使用料
	使用料の額

①
	減免額

②
	減免後の
金額
①－②＝③
	消費税額
③×(　)％
④
	納付額

③＋④

	円
	円
	円
	円
	円

二重線の内側及び申請者の部分を記載して提出してください。